КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого,

среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области

от 23.05.2018 № 12

В соответствии с пунктом 24 статьи 7 областного закона Ленинградской

области от 13.11.2015 № 114-оз «Об общественном контроле в Ленинградской

области» и на основании поступивших заявлений членов Общественного совета при

комитете по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 05.02.2025 о выходе из его состава приказываю:

признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 23.05.2018 № 12

«О создании Общественного совета при комитете по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области».

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области  С.И. Нерушай

	1